
 

 

 

Ve středu 8.6 

nás navštívili již 

podruhé hasiči 

z brněnské 

stanice. Děti se 

nemohly dočkat 

až do naší třídy 

opět zavítá 

hasičský maskot 

Hasík. Hasiči 

měli nachystaný 

program, krerý 

děti velice 

zajímal.  

 

 

Hasík děti  vyzkoušel, zda ovládají telefoní čísla na všechny záchranné složky. 

Honzík, Huigo, Sára a Eliška Hasíkovi vysvětlili pomůcky na zapamatování čísel. 

 

 

 

 

 



 

Hasiči dětem ukázali hasičskou výstroj a 

vysvětlili , co a jak se používá. Nakonec si 

mohly vyzkoušet dýchací vak na hlavu, který 

je připojený kyslíkem k hasiši. Hasiči dětem 

vysvětlili, jak se chovat při hasičském 

poplachu a 

jak zní sirény. 

Nakonec děti 

pokládaly 

hasičům 

zajímavé 

otázky, na 

které hasiči 

s Hasíkem rádi odpověděli.  

Děti se moc těší na další návštěvu 

Hasíka. 


